prestação de serviços de consultoria tributária e auditoria fiscal com foco em incremento do IVA (Índice 

de Valor Adicionado), a fim de majorar o repasse mensal do ICMS do Município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 082/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, 

apenas honorários de êxito, o pagamento referente a 20%, entendido como o valor extraordinário que ingressar no 

caixa e/ou patrimônio municipal decorrente do trabalho, em conformidade com as normas estabelecidas pelo Tribunal